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Concepto

MUNICIPIO DE ATLIXCO PUEBLA (

GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2023
(Cifras en pesos)

Egreso
Apraobado
(1)

Ampliaciones/
Reducciones
(2)

Egreso
Modificado
(3=142)

Egreso
Devengado
(4)

Egreso
Pagado
(5)

Subejercicio

(6=3-4)

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o
Entidades Federativas y Municipios
s Sujetos a Reglas de Operaciéon
u Otros Subsidios

Desempefio de las Funciones

E Prestacion de Servicios Publicos
B Provisién de Bienes Publices
P Planeacidn, seguimiento y evaluacién de

politicas publicas
Promocién y fomento
G Regulacién y supervisién
Funciones de las Fuerzas Armadas
(Unicamente Gobierno Federal)
R Especificos
K Proyectos de Inversién
Administratives y de Apoyo
M Apoyo al proceso presupuestario y para
mejorar la eficiencia institucional
o] Apoyo a la funcién publica y al
mejoramiento de la gestidn
W Operaciones ajenas
Compromisos
L Obligaciones de cumplimiento de

resolucién jurisdiccional

N Desastres Naturales
Obligaciones
J Pensiones y jubilaciones
T Aportaciones a la seguridad social
Y Aportaciones a fondos de estabilizacién
4 Aportaciones a fondos de inversién y
reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
I Gasto Federalizado

C Participaciones a entidades federativas

y municipios

D Costo financiero, deuda o apoyos a

deudores y ahorradores de la banca
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548,167,067.57

0.00

0.00

0.00

545,952, 587,57
366,687,061.67
0.00
13,764,077.49

4,516,600.00
670, 046.00
0.00

0.00
160,314,802.41
2,214,480.00
0.00

2,214,480.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0,00

188,774,058.25

0.00
0.00

0.00
188,774,058.25
58,025, 369,38
0.00
-1,198,766.00

5,586,405,086
-899.00
0.00

0.00
126,361,948.81
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00

0.00
0.00

736,941,125.82

0.00

0.00

0.00
734,726,645.82
424,712,431.05
0.00
12,565,311.49

10,103,005.086
669,147.00
0.00

0.00
286,676,751.22
2,214,480.00
0.00

2,214,480,00

0.00
0.00
0,00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
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360,545,672.24

0.00
0.00

0.00
360,467,717.40
221,220,985,27
0.00

6,195, 561,75

5,963,773.25
1,828.00
0,00

0.00
127,085,569.13
77,954.84

0.00

17,954.84

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

360,197,742.24

0.00
0.00

0.00

360,119, 787.40
220,873,055.27
0.00
6,195,561.75

5,963,773.25
1,828.00
0.00

0.00
127,085,569.13
77,954.84

0.00

77,954.84

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

376,395,453,58

0.00
0.00

0.00
374,258,928.42
203,491,445.78
0.00
6,369,749.74

4,139,231.81
667,319.00
0.00

0.00
159,591,182.09
2,136,525.186
0.00

2,136,525.16

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00



( MUNICIPIO DE ATLIXCO PUEBLA (

GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2023
(Cifras en pesos)

Concepto Egreso Ampliaciones/ Egreso Egreso Egreso Subejercicio
Aprobado Reducciones Modificado Devengado Pagado
(1) (2) {3=142) (4) (5) (6=3-4)
H Adeudos de ejercicios fiscales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

anteriores

TOTAL DEL GASTQ 548,167,067.57 188,774,058.25 736,941,125.82 360,545,672.24 360,197,742.24 376,395,453.58
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